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Administracao Direta, Indireta e Fundacional
Receitas Despesas
Titulos Valor  Titulos Valor
RECEITAS CORRENTES 12.258.466,36 DESPESAS CORRENTES 11.624.193,72

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL

1.086.251,00
142.478,06
221.789,71
51.573,80
10.542.633,18
213.740,61

12.258.466,36

634.272,64

1.276.419,89
12.474,00
4.275,89
1.259.670,00

13.534.886,25

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT
TOTAL

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

SUPERAVIT
TOTAL

6.781.970,30
877,11
4.841.346,31

634.272,64
12.258.466,36

814.885,82
807.371,21
7.514,61

1.095.806,71
13.534.886,25

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

ANCHIETA, 14/10/2016

Resumo

12.258.466,36
1.276.419,89

13.534.886,25

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT
TOTAL

11.624.193,72
814.885,82

1.095.806,71
13.534.886,25

ARI PRESTES DE OLIVEIRA
Prefeito

Nelsi Luiza Schmidt Piovesan
Contador CRC/RS n° 056287/T-O

Greici Bratz
Controle Interno






